Протокол № 03/09-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

  г. Ярославль                                                                                           09  марта  2021  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Повестка дня:
1.   Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:
Акционерное общество «Ярославский завод вентиляционных изделий» (ИНН 7605015990)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

-  о поступившем заявлении № б/н от 05.03.2021 г. АО «Ярославский завод вентиляционных изделий» (ИНН 7605015990), реестровый номер №  25 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи с получением  права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной энергии).
Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Акционерное общество «Ярославский завод вентиляционных изделий» (ИНН 7605015990)
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Акционерное общество «Ярославский завод вентиляционных изделий» (ИНН 7605015990)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.